
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

377-77 Ž *Z 73 ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 29. října 2020

V Praze dne 2. listopadu 2020

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informace dle zákona č.106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 29. října 2020, evidované pod č. j.: ve věci schůzky

ministra zdravotnictví 22.10.2020 v restauraci RIO's Vyšehrad, konkrétně pak (cituji):

1. V jaké místnosti výše zmíněné restaurace došlo ke schůzce a jak dlouho trvala?

2. Jaké osoby se sešly s ministrem zdravotnictví?

3. Co bylo předmětem jednání a doložit zápisem jednání?

4. Kdo neměl ve spojitosti s jednáním při osobním setkání roušku nebo respirátor?

5. Jaké zúčastněné osoby mají pozitivní test na COVID 2019?

6. Jací státní zaměstnanci budou muset být po tomto setkání v karanténě?

Vám sděluji, že v rozsahu Vámi položených dotazů (bod 1 – až bod 6) nejsou ministerstvu

bližší informace známy a současně ministerstvo není povinno jimi disponovat.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz
»mw

Ccmmál .mmm „77.777


